Extra bred bandstropp 7 - 22,5 t
Produktinformation
VI TILLVERKAR EXTRA BREDA BANDSTROPPAR ENLIGT KUNDENS MÅTT I VÅR EGEN SÖMNADSVERKSTAD.
Dessa extra breda bandstroppar är avsedda för pappersmaskinsvalsar och andra extra tunga produkter. De är utmärkta för objekt där ett
så lågt yttryck som möjligt krävs mot det som lyfts.
Som standard har banden invikta och förstärkta öglor. Töjning vid maximal arbetslast cirka 5 %.
Obs! Längdtoleransen enligt standard är ± 3 %. Längden kan därmed variera inom ramen för toleransen.
Tekniska specifikationer för extra bred bandstropp:
Egenskaper: Kan fås med RFID
Material: 100% polyester
Märkning: CE-märkning
Arbetstemperatur: -40°C - +100 °C
Anmärkning: Leveranstid 3-5 arbetsdagar
Säkerhetsfaktor: 7:1
Art.nr Max last (WLL)
ton
Max last (WLL)
snarat lyft
ton
Max last (WLL)
U-form 0°
ton
Max last (WLL)
U-form 0-45°
ton
Max last (WLL)
U-form 45-60°
ton
EWL
m
Bandbredd
mm
Eye width
mm
Färg Ca. levtid (arbetsdagar)
NOM1402 7 5,6 14 9,8 7 2 360 100 orange 5
NOM1403 7 5,6 14 9,8 7 3 360 100 orange 5
NOM1404 7 5,6 14 9,8 7 4 360 100 orange 5
NOM1405 7 5,6 14 9,8 7 5 360 100 orange 5
NOM1406 7 5,6 14 9,8 7 6 360 100 orange 5
NOM1408 7 5,6 14 9,8 7 8 360 100 orange 5
NOM1410 7 5,6 14 9,8 7 10 360 100 orange 5
NOM14XX 7 5,6 14 9,8 7 - 360 100 orange 5
NOM2202 11 8,8 22 15,4 11 2 600 160 orange 5
NOM2203 11 8,8 22 15,4 11 3 600 160 orange 5
NOM2204 11 8,8 22 15,4 11 4 600 160 orange 5
NOM2205 11 8,8 22 15,4 11 5 600 160 orange 5
NOM2206 11 8,8 22 15,4 11 6 600 160 orange 5
NOM2208 11 8,8 22 15,4 11 8 600 160 orange 5
NOM2210 11 8,8 22 15,4 11 10 600 160 orange 5
NOM22XX 11 8,8 22 15,4 11 - 600 160 orange 5
NOM3203 16 12,8 32 22,4 16 3 480 130 orange 5
NOM3204 16 12,8 32 22,4 16 4 480 130 orange 5
NOM3205 16 12,8 32 22,4 16 5 480 130 orange 5
NOM3206 16 12,8 32 22,4 16 6 480 130 orange 5
NOM3208 16 12,8 32 22,4 16 8 480 130 orange 5
NOM3210 16 12,8 32 22,4 16 10 480 130 orange 5
NOM32XX 16 12,8 32 22,4 16 - 480 130 orange 5
NOM4503 22,5 18 45 31,5 22,5 3 600 160 orange 5
NOM4504 22,5 18 45 31,5 22,5 4 600 160 orange 5
NOM4505 22,5 18 45 31,5 22,5 5 600 160 orange 5
NOM4506 22,5 18 45 31,5 22,5 6 600 160 orange 5
NOM4508 22,5 18 45 31,5 22,5 8 600 160 orange 5
NOM4510 22,5 18 45 31,5 22,5 10 600 160 orange 5
NOM45XX 22,5 18 45 31,5 22,5 - 600 160 orange 5